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N° ASSOCIATION SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
11 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  36.05 30.90 30.45 37.10 34.85 31.00 200.35 1 Qualifiée

17 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  36.40 29.55 29.50 38.30 33.15 30.80 197.70 2 Qualifiée

14 CROISES DE BAYONNE 33.80 25.05 30.05 33.80 34.25 32.65 189.60 3 Qualifiée

13 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 32.35 26.05 31.15 34.50 31.40 25.70 181.15 4 Qualifiée
v
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v

v
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N° NOM                     N° de licence ASSOCIATION Né le SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
113 DOUSSIN Simon 356261302046 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  18-août-97 12.10 11.75 10.30 11.85 11.90 10.40 68.30 1 Qualifié
173 BAKHTI Mehdi 440500158 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  23-févr.-97 11.65 10.55 9.55 12.95 12.05 10.10 66.85 2 Qualifié
103 LOTIN Dorian 400400660 JEANNE D'ARC DE DAX 20-mars-97 11.75 10.10 11.00 11.85 12.00 9.70 66.40 3 Qualifié
141 BACHELET Vincent 640400118 CROISES DE BAYONNE 4-août-97 11.30 9.55 10.65 11.05 12.00 11.55 66.10 4 Qualifié
161 MANDIN Louison 440120654 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  6-déc.-97 11.30 7.20 9.40 11.80 11.10 10.00 60.80 5 Qualifié
111 ROFFI Guillaume 440202877 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  19-nov.-97 11.90 6.50 9.90 11.05 11.00 9.40 59.75 6 Qualifié
142 LEBEAU Pierre 640400121 CROISES DE BAYONNE 14-juin-97 11.15 7.00 10.00 10.80 10.40 9.95 59.30 7 Qualifié
122 CORNET Hugo 356261300328 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  27-mai-98 11.55 0.60 9.60 11.45 11.10 9.10 53.40 8
151 GUEMENE Anthony 356348300004 CROISES DE BAYONNE 16-déc.-97 10.35 2.70 9.00 11.25 8.85 9.60 51.75 9

Equipe ESPOIR

Individuel CADET

151 GUEMENE Anthony 356348300004 CROISES DE BAYONNE 16-déc.-97 10.35 2.70 9.00 11.25 8.85 9.60 51.75 9
162 LUCAS Maël 440301160 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  26-mars-97 10.95 7.30 9.20 11.25 8.55 3.10 50.35 10
104 DOLLEZ Amaury 400300338 JEANNE D'ARC DE DAX 19-déc.-97 12.00 1.75 9.55 11.20 11.15 1.40 47.05 11
174 GUENOLE Thibault 356264502523 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  15-mars-98 12.35 2.40 9.60 11.70 2.55 2.40 41.00 12
101 DELOI Grégory 400109156 JEANNE D'ARC DE DAX 12-oct.-97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13
102 MORERA Balthazar 400400661 JEANNE D'ARC DE DAX 23-juin-98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13
121 RENAUD Quentin 356261300034 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  22-oct.-97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13
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N°   NOM                     N° de licence ASSOCIATION Né le SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
172 LAVENANT Maxime 440400985 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  19-févr.-95 12.40 10.70 9.45 12.30 11.85 10.50 67.20 1 Qualifié
114 GUILLARD Gilles 440010913 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  27-juin-96 12.05 10.80 9.95 12.75 11.05 9.60 66.20 2 Qualifié
112 SCANVION Sacha 440010916 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  22-janv.-96 11.70 8.35 10.20 12.50 11.90 11.00 65.65 3 Qualifié
171 MARQUES Djess 440403236 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  20-juin-95 11.20 8.30 10.35 13.05 9.25 10.20 62.35 4 Qualifié
132 DESMAS Thibaud 356261000069 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 23-nov.-96 10.40 9.65 10.35 11.30 11.15 9.40 62.25 5 Qualifié
143 VIGNES Laurent 640300110 CROISES DE BAYONNE 16-sept.-95 11.05 8.50 9.30 11.95 10.50 9.25 60.55 6 Qualifié
131 MICHELOT Naël 0440300855 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 17-nov.-96 11.70 7.15 10.30 11.85 11.35 7.15 59.50 7 Qualifié
181 SANTI Tristan 356262100040 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   20-sept.-96 7.60 9.90 10.85 11.20 11.20 8.50 59.25 8 Qualifié
133 PHILIPPE Aymeric 356261000219 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 26-juil.-96 10.25 8.95 10.50 11.35 8.90 9.15 59.10 9 Qualifié
144 ROY Aurélien 640200176 CROISES DE BAYONNE 8-févr.-95 11.35 3.40 9.40 10.35 11.75 11.15 57.40 10 Qualifié
123 DOUSSIN Jérémy 356261302045 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  6-mai-96 11.05 7.50 9.15 11.15 10.30 3.15 52.30 11
124 SUAUD Pierre 440500840 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  21-juin-96 10.80 1.40 9.20 11.45 10.40 1.05 44.30 12
134 PIOU Simon 356261000373 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 4-sept.-96 10.00 7.45 4.30 11.10 8.60 2.60 44.05 13

Individuel JUNIOR
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29 JEANNE D'ARC DE DAX 36.40 32.20 35.65 38.70 37.90 34.15 215.00 1 Qualifiée

20 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 36.05 33.05 34.70 37.05 36.10 36.40 213.35 2 Qualifiée

25 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  35.05 32.10 31.05 36.90 36.40 34.85 206.35 3 Qualifiée

24 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   35.45 28.75 30.35 37.05 36.55 33.55 201.70 4 Qualifiée

27 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  33.15 29.85 31.30 37.25 35.65 33.15 200.35 5 Qualifiée
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N° NOM                     N° de licence ASSOCIATION Né le SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
291 CISSE Alioune 356245600515 JEANNE D'ARC DE DAX 29-juil.-94 12.50 11.25 12.70 13.45 12.90 12.15 74.95 1 Qualifié
203 LARVOR Benjamin 0449702272 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 20-mars-89 12.25 11.35 12.25 12.75 12.65 12.65 73.90 2 Qualifié
201 MOYON Nicolas 0449308213 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 18-août-83 11.90 11.00 11.15 12.05 11.95 12.55 70.60 3 Qualifié
293 LESGOURGUES Sylvain 409300915 JEANNE D'ARC DE DAX 10-juin-85 10.75 11.35 11.30 12.45 12.60 11.25 69.70 4 Qualifié
294 VIDOT Mathieu 409400095 JEANNE D'ARC DE DAX 31-oct.-87 12.45 9.60 11.65 12.80 12.40 10.75 69.65 5 Qualifié
272 GOUIC Charly 449600640 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  19-oct.-91 11.05 10.40 11.35 11.95 12.70 11.25 68.70 6 Qualifié
253 BABONNEAU Jerome 449802825 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  22-juil.-83 11.70 9.95 10.45 12.75 11.75 12.00 68.60 7 Qualifié
202 MICHELOT Joran 0440200884 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 3-mai-94 11.90 10.35 11.30 12.25 11.50 11.15 68.45 8 Qualifié
252 MAINGUENEAU Yves 449802883 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  22-août-79 11.55 10.15 10.40 12.40 12.05 11.50 68.05 9 Qualifié
254 BRUN Sebastien 449802838 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  26-juin-82 11.30 11.25 10.20 11.75 11.65 11.25 67.40 10 Qualifié
271 PRIOU Antoine 449309378 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  12-janv.-86 11.10 10.45 8.70 13.15 12.00 11.20 66.60 11 Qualifié
241 PUVIS Benoit 449400951 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   5-févr.-81 12.45 7.45 10.15 12.80 12.05 11.30 66.20 12 Qualifié
204 MAHE Yvain 0440300847 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 8-nov.-84 10.50 10.70 11.05 11.05 11.50 11.20 66.00 13 Qualifié
243 HUREL Romain 356262100077 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   24-oct.-86 11.30 8.45 10.15 11.70 12.15 10.55 64.30 14 Qualifié
213 MOYON Florian 0449600980 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 4-juil.-89 63.05 15 Qualifié
231 PELAUT Kevin 0449900872 L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 29-août-89 11.20 5.20 10.70 11.80 11.85 10.55 61.30 16 Qualifié
273 GUILLARD Simon 449602188 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  27-oct.-91 9.80 9.00 9.40 11.85 10.95 9.05 60.05 17 Qualifié
274 PUAU Florian 449902197 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  31-janv.-90 11.00 8.90 10.55 12.15 5.60 10.70 58.90 18
311 PINEAU Gwennaël 440112403 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  15-oct.-92 11.65 9.20 9.20 11.35 7.35 10.05 58.80 19
244 LOREC Pierrick 0440503673174 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   29-août-83 11.10 10.40 10.05 11.55 10.50 4.90 58.50 20
242 PUVIS Nicolas 0449702331174 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   11-déc.-86 11.70 9.90 0.00 12.55 12.35 11.70 58.20 21
221 TAURISSON Benoît 879300903 St Louis de Gonzague Limoges 29-déc.-86 10.30 1.90 10.45 10.85 11.60 11.20 56.30 22
312 BREVET Florent 449600450 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  7-août-89 5.90 7.65 10.00 10.60 10.15 11.05 55.35 23
292 LESGOURGUES Pierre 409300914 JEANNE D'ARC DE DAX 10-juin-85 11.45 9.00 9.95 12.45 11.80 0.00 54.65 28
281 FONTENEAU Julien 449907827 LA VAILLANTE de VERTOU 4-juil.-93 9.60 9.20 8.90 11.15 11.00 4.25 54.10 29
251 RIVALAIN Guillaume 449802901 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  5-mai-89 11.80 10.70 3.80 0.00 12.60 11.35 50.25 32
232 PEZENNEC Kevin 449900873 L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 19-août-90 10.80 5.10 10.00 11.60 10.80 0.00 48.30 33
313 FREUCHET Kevin 440009117 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  3-oct.-94 11.40 1.60 10.25 11.05 12.10 1.35 47.75 34
211 LECOQ Adrien 449305695 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 20-mai-85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35
301 DARTHENUC Lucas 640200152 CROISES DE BAYONNE 4-mars-88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36
212 PERRAIS Quentin 356261000320 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 28-août-94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46
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N° gym   NOM                     ASSOCIATION SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL

181 SANTI Tristan C.G.S. LOQUIDY de NANTES   7.60 9.90 10.85 11.20 11.20 8.50 59.25

112 SCANVION Sacha L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  11.70 8.35 10.20 12.50 11.90 11.00 65.65

131 MICHELOT Naël LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 11.70 7.15 10.30 11.85 11.35 7.15 59.50

171 MARQUES Djess LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  11.20 8.30 10.35 13.05 9.25 10.20 62.35

172 LAVENANT Maxime LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  12.40 10.70 9.45 12.30 11.85 10.50 67.20

173 BAKHTI Mehdi LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  11.65 10.55 9.55 12.95 12.05 10.10 66.85

1er Ligue Pays de la Loire Espoir 47.45 39.50 41.70 50.80 47.15 41.80 268.40
N° gym   NOM                     ASSOCIATION SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL

104 DOLLEZ Amaury JEANNE D'ARC DE DAX 12.00 1.75 9.55 11.20 11.15 1.40 47.05

143 VIGNES Laurent CROISES DE BAYONNE 11.05 8.50 9.30 11.95 10.50 9.25 60.55

103 LOTIN Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 11.75 10.10 11.00 11.85 12.00 9.70 66.40

141 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 11.30 9.55 10.65 11.05 12.00 11.55 66.10

142 LEBEAU Pierre CROISES DE BAYONNE 11.15 7.00 10.00 10.80 10.40 9.95 59.30

144 ROY Aurélien CROISES DE BAYONNE 11.35 3.40 9.40 10.35 11.75 11.15 57.40

2ème Ligue Aquitaine Espoir 46.40 35.15 41.20 46.05 46.90 42.35 258.05

N° gym   NOM                     ASSOCIATION SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL

201 MOYON Nicolas LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 11.90 11.00 11.15 12.05 11.95 12.55 70.60

202 MICHELOT Joran LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 11.90 10.35 11.30 12.25 11.50 11.15 68.45

203 LARVOR Benjamin LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 12.25 11.35 12.25 12.75 12.65 12.65 73.90

241 PUVIS Benoit C.G.S. LOQUIDY de NANTES   12.45 7.45 10.15 12.80 12.05 11.30 66.20

242 PUVIS Nicolas C.G.S. LOQUIDY de NANTES   11.70 9.90 0.00 12.55 12.35 11.70 58.20

251 RIVALAIN Guillaume LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  11.80 10.70 3.80 0.00 12.60 11.35 50.25

1er Ligue Pays de la Loire Senior 60.30 53.30 48.65 62.40 61.60 59.55 345.80

Equipe  de ligue ESPOIR

Equipe  de ligue SENIOR
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